
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Fecha 13/01/2026 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Página 1/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Fecha 16/12/2025 12:35:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Página 1/7

 
 

  

 

 
  

 

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Fuenlabrada, 
en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto el siguiente, 
 

D E C R E T O: 

  

Visto el Informe – Propuesta del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas 
de fecha 24 de noviembre de 2025 en el que se indica: 
 
PRIMERO.- Concluido el proceso selectivo para la provisión de una plaza de Ingeniero Técnico 
de Obras Públicas correspondiente a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos de la disposición 
adicional sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público; Y nombrado el ingeniero de obras públicas 
que ha superado el proceso, mediate Decreto de alcaldía nº 2024/5558 de 13 de diciembre de 
2024. 
 
 
SEGUNDO.- Se aprueba mediante resolución nº2025/1746 de 07 de mayo de 2025 y se 
publica en el Tablón de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada la 
siguiente lista de espera de Ingenieros de Obras Públicas: 
 

Nº de 
Orden 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 VELASCO JARILLO  ANDRES ***0061** 

2 GIBAJA FERNÁNDEZ FIDEL ***0149** 

3 MARTÍN ABAJO ELENA ***2480** 

4 FERRON MARTINEZ JESUS ***0154** 

5 ALONSO MORENO ANA MARÍA ***3840** 

6 JIMÉNEZ RODRIGO VANESA ***6797** 

 
 
TERCERO.- Que efectuados llamamientos el 21 de mayo del 2025 para cubrir vacantes hasta 
oferta de empleo público, se agota dicha lista de espera. 
 
CUARTO.- Que en virtud de lo previsto en la disposición adicional 3ª de las normas e 
instrucciones, modificadas por acuerdo de junta de gobierno local en sesión 19 de septiembre 
de 2025 “[…] por razones de interés público debidamente motivadas en categorías de difícil 
cobertura, cuyo estado actual sea de agotada, se podrá mediante una modificación de la citada 
lista incluir a los componentes de la lista precedente.[…] 
 
QUINTO.- Según informa el Coordinador General Desarrollo Sostenible de la Ciudad 
“El Ayuntamiento de Fuenlabrada ha sido adjudicatario del proyecto PAI-EDIL mediante 
resolución 1 de octubre de 2025 la Dirección General de Fondos Europeos del Ministerio de 
Hacienda del Gobierno de España para la asignación de senda financiera FEDER a Planes de 
actuación integrados de entidades locales, en el marco del Desarrollo Urbano Sostenible, con 
cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el periodo de programación 2021-2027. El 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 16/12/2025

Nº 2025/4679



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Fecha 13/01/2026 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Página 2/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Fecha 16/12/2025 12:35:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Página 2/7

 

 

 
  

 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

PAI-EDIL tiene un presupuesto de 14.447.202,00 € y una ayuda de FEDER por importe de 
5.778.881,00 € para el periodo 2026-2030. 
Simultáneamente la Fundación Diversidad dependiente del Ministerio de Transición Ecológica y 
el Reto Demográfico del Gobierno de España ha aprobado el proyecto Renaturalización del 
Parque Agrario de Fuenlabrada en el marco del programa para el fomento de actuaciones 
dirigidas al desarrollo y consolidación de la infraestructura verde para la renaturalización y 
resiliencia de ciudades españolas correspondiente al año 2024, cofinanciada por el Fondo 
Europeo de Desarrollo Regional (FEDER). El proyecto renaturalización del Parque Agrario de 
Fuenlabrada se desarrollará entre 2025 y 2028 con un presupuesto total de 3.298.278,50 € y 
una ayuda del FEDER de 1.319.311,40 € del FEDER.” Lo cual a juicio de esta Dirección 
General es una motivación suficiente de interés público para aplicar la DT 3ª de las normas e 
instrucciones. 
 
SEXTO.- Que finalizado proceso selectivo para la elaboración de una bolsa de Ingeniero de 
Obras Públicas, se aprueba mediante resolución nº2022/6658 de 28 de junio de 2022 y se 
publica en el Tablón de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada la 
siguiente bolsa de empleo temporal de Ingenieros de Obras Públicas: 
 
 

Nº de 
Orden 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 DE SANTOS GARCIA  DANIEL  ***4521** 

2 DIAZ FERNANDEZ ROSA ANA ***6467** 

3 DÍAZ PÉREZ RUTH ***7467** 

4 GONZALEZ DELGADO MANUEL ANGEL ***2605** 

5 RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO ***6364** 

6 FERRON MARTINEZ JESUS ***0154** 

7 ROJO BRIONES RAQUEL ***1167** 

8 VELASCO JARILLO ANDRES ***0061** 

9 TOLMOS RIVERA YOLANDA ***3115** 

10 BARBA PÉREZ ALFONSO MANUEL ***3055** 

11 REDONDO GARCÍA ALBERTO ***4502** 

12 BARRANCO GONZALEZ MARIA ***9261** 

13 BAUTISTA HERNANDEZ JOSE ANTONIO ***6149** 

14 HERRERO SÁNCHEZ NEREA ***2700** 

15 MANJÓN SÁNCHEZ JOSÉ LUIS ***2833** 

16 ALONSO MORENO ANA MARIA ***3840** 

17 MORCATE MACÍAS MERCEDES ***9366** 

18 PRADOS FRÍAS NOELIA ***5530** 

19 ZORZO GARCIA GEMMA ***3560** 

20 CORDERO LOPEZ ESTHER ***1238** 

21 OVILO CALVO ANA ***2884** 

22 PLASENCIA SÁNCHEZ CÉSAR ANTONIO ***9976** 

23 GONZALEZ RAMIREZ OSCAR ***1342** 

24 JIMENEZ RODRIGO VANESA ***6797** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Fecha 13/01/2026 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Página 3/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Fecha 16/12/2025 12:35:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Página 3/7

 

 

 
  

 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

25 LEÓN MUÑOZ JUAN JOSÉ ***3358** 

26 ROMO MARTÍN JUAN ANTONIO ***8311** 

27 HERNÁNDEZ ROMERO ISIDORO ***9321** 

28 FABIÁN MARTÍN JULIO EMILIO ***4296** 

29 VIDAL ROA SEBASTIÁN ***1355** 

30 BARRIO IBÁÑEZ ALBERTO ***6826** 

31 CAMARERO BENITO OSCAR ***5229** 

32 FERNANDEZ HERRAIZ JUAN CARLOS ***9192** 

33 FERNANDEZ JARA VIRGINIA ***1813** 

34 GARCÍA SÁNCHEZ DAVID ***4160** 

35 
LÓPEZ-HERMIDA 
CARBALLO 

PEDRO ***4913** 

36 MANGUERO HERRANZ MIRIAM ***4684** 

37 MARTÍN POLO MIGUEL ÁNGEL ***4502** 

38 MUÑOZ CASADO JOSÉ PABLO ***3344** 

39 PRATS SANTOS JAVIER ***2919** 

40 RODRÍGUEZ PANIAGUA ANA ***6251** 

41 RODRIGUEZ SOTO ALBERTO ***3376** 

42 SANCHEZ CUENCA MIGUEL ***3064** 

43 SEGOVIA PEÑA CHRISTIAN ***0902** 

 
SEPTIMO.- Concluido el proceso selectivo para la provisión de una plaza de Ingeniero técnico 
de obras públicas, en régimen de turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición 
incluidas en la OEP 2010; Y nombrado el ingeniero de obras públicas que ha superado el 
proceso, mediate Decreto de alcaldía nº 648/15 de 24 de junio de 2015. 
 
OCTAVO.- Se aprueba mediante resolución nº647/15 de 24 de junio de 2015 y se publica en el 
Tablón de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada la siguiente lista de 
espera de Ingenieros de Obras Públicas: 
 
 

Nº de 
Orden 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1.  RODRÍGUEZ GARCÍA ALBERTO ***6364** 

2.  GARCÍA ANTÓN CRISTINA ***8679** 

3.  PEÑA TARANCÓN CRISTINA ***9990** 

 
 
NOVENO.-  Que en virtud de lo establecido en la nueva redacción en el artículo 4 de las 
normas e instrucciones reguladoras del funcionamiento y gestión de listas de espera y bolsas 
de empleo temporal público del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, “2. Las listas de 
espera y bolsas de empleo tendrán validez desde su constitución. En el caso de que se 
constituya una nueva lista de espera o bolsas de empleo de la misma categoría, las personas 
que no formen parte de la nueva lista se añadirán al final de esta en el mismo orden que 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Fecha 13/01/2026 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Página 4/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Fecha 16/12/2025 12:35:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Página 4/7

 

 

 
  

 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

estaban en la lista previa. Las personas que estuviesen en ambas listas estarán en la posición 
de la lista más reciente.”, la lista de espera modificada quedaría en el orden siguiente: 
 

Nº de 
Orden APELLIDOS NOMBRE 

 
DNI 

1 VELASCO JARILLO ANDRES ***0061** 

2 GIBAJA FERNÁNDEZ FIDEL ***0149** 

3 MARTÍN ABAJO ELENA ***2480** 

4 FERRON MARTINEZ JESUS ***0154** 

5 ALONSO MORENO ANA MARÍA ***3840** 

6 JIMÉNEZ RODRIGO VANESA ***6797** 

7 DE SANTOS GARCIA DANIEL ***4521** 

8 DIAZ FERNANDEZ ROSA ANA ***6467** 

9 DÍAZ PÉREZ RUTH ***7467** 

10 GONZALEZ DELGADO MANUEL ANGEL ***2605** 

11 RODRIGUEZ GARCIA  ALBERTO ***6364** 

12 ROJO BRIONES RAQUEL ***1167** 

13 TOLMOS RIVERA YOLANDA ***3115** 

14 BARBA PÉREZ ALFONSO MANUEL ***3055** 

15 REDONDO GARCÍA ALBERTO ***4502** 

16 BARRANCO GONZALEZ MARIA ***9261** 

17 BAUTISTA HERNANDEZ JOSE ANTONIO ***6149** 

18 HERRERO SÁNCHEZ NEREA ***2700** 

19 MANJÓN SÁNCHEZ JOSÉ LUIS ***2833** 

20 MORCATE MACÍAS MERCEDES ***9366** 

21 PRADOS FRÍAS NOELIA ***5530** 

22 ZORZO GARCIA GEMMA ***3560** 

23 CORDERO LOPEZ ESTHER ***1238** 

24 OVILO CALVO ANA ***2884** 

25 PLASENCIA SÁNCHEZ CÉSAR ANTONIO ***9976** 

26 GONZALEZ RAMIREZ OSCAR ***1342** 

27 JIMENEZ RODRIGO VANESA ***6797** 

28 LEÓN MUÑOZ JUAN JOSÉ ***3358** 

29 ROMO MARTÍN JUAN ANTONIO ***8311** 

30 HERNÁNDEZ ROMERO ISIDORO ***9321** 

31 FABIÁN MARTÍN JULIO EMILIO ***4296** 

32 VIDAL ROA SEBASTIÁN ***1355** 

33 BARRIO IBÁÑEZ ALBERTO ***6826** 

34 CAMARERO BENITO OSCAR ***5229** 

35 FERNANDEZ HERRAIZ JUAN CARLOS ***9192** 

36 FERNANDEZ JARA VIRGINIA ***1813** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Fecha 13/01/2026 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Página 5/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Fecha 16/12/2025 12:35:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Página 5/7

 

 

 
  

 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

37 GARCÍA SÁNCHEZ DAVID ***4160** 

38 
LÓPEZ-HERMIDA 
CARBALLO PEDRO  

***4913** 

39 MANGUERO HERRANZ MIRIAM ***4684** 

40 MARTÍN  POLO MIGUEL ÁNGEL ***4502** 

41 MUÑOZ CASADO JOSÉ PABLO ***3344** 

42 PRATS SANTOS JAVIER ***2919** 

43 RODRÍGUEZ PANIAGUA  ANA ***6251** 

44 RODRIGUEZ SOTO ALBERTO ***3376** 

45 SANCHEZ CUENCA MIGUEL ***3064** 

46 SEGOVIA PEÑA  CHRISTIAN  ***0902** 

47 RODRÍGUEZ GARCÍA ALBERTO ***6364** 

48 GARCÍA ANTÓN CRISTINA ***8679** 

49 PEÑA TARANCÓN CRISTINA ***9990** 

 
 
DECIMO.- De conformidad con lo establecido en el artículo 4 de las normas e instrucciones 
reguladoras del funcionamiento y gestión de listas de espera y bolsas de empleo temporal 
público del Ayuntamiento de Fuenlabrada: “1. Las listas de espera y bolsas de empleo se 
constituyen y adquieren validez desde el momento en que mediante resolución en la que se 
apruebe la relación de aspirantes que la conforman debidamente ordenada. Esta relación será 
publicada en el tablón de anuncios y en la web municipal.  
2. Las listas de espera y bolsas de empleo tendrán validez desde su constitución. En el caso de 
que se constituya una nueva lista de espera o bolsas de empleo de la misma categoría, las 
personas que no formen parte de la nueva lista se añadirán al final de esta en el mismo orden 
que estaban en la lista previa. Las personas que estuviesen en ambas listas estarán en la 
posición de la lista más reciente.  
3. La lista de espera perderá validez si se dicta resolución motivada de su declaración de 
extinción.” 
 
UNDECIMO.-  De conformidad con lo dispuesto artículo 102.2 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local y 136.1 del Texto Refundido de las Disposiciones 
Legales Vigentes en Materia de Régimen Local (Real Decreto Legislativo 781/1986). 
 
 
Por todo lo anterior, RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Aprobar la constitución de la lista de espera de ingeniero técnico de obras públicas 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos, con el siguiente nº de orden: 
 
 

Nº de 
Orden APELLIDOS NOMBRE 

 
DNI 

1 VELASCO JARILLO ANDRES ***0061** 

2 GIBAJA FERNÁNDEZ FIDEL ***0149** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Fecha 13/01/2026 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Página 6/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Fecha 16/12/2025 12:35:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Página 6/7

 

 

 
  

 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

3 MARTÍN ABAJO ELENA ***2480** 

4 FERRON MARTINEZ JESUS ***0154** 

5 ALONSO MORENO ANA MARÍA ***3840** 

6 JIMÉNEZ RODRIGO VANESA ***6797** 

7 DE SANTOS GARCIA DANIEL ***4521** 

8 DIAZ FERNANDEZ ROSA ANA ***6467** 

9 DÍAZ PÉREZ RUTH ***7467** 

10 GONZALEZ DELGADO MANUEL ANGEL ***2605** 

11 RODRIGUEZ GARCIA  ALBERTO ***6364** 

12 ROJO BRIONES RAQUEL ***1167** 

13 TOLMOS RIVERA YOLANDA ***3115** 

14 BARBA PÉREZ ALFONSO MANUEL ***3055** 

15 REDONDO GARCÍA ALBERTO ***4502** 

16 BARRANCO GONZALEZ MARIA ***9261** 

17 BAUTISTA HERNANDEZ JOSE ANTONIO ***6149** 

18 HERRERO SÁNCHEZ NEREA ***2700** 

19 MANJÓN SÁNCHEZ JOSÉ LUIS ***2833** 

20 MORCATE MACÍAS MERCEDES ***9366** 

21 PRADOS FRÍAS NOELIA ***5530** 

22 ZORZO GARCIA GEMMA ***3560** 

23 CORDERO LOPEZ ESTHER ***1238** 

24 OVILO CALVO ANA ***2884** 

25 PLASENCIA SÁNCHEZ CÉSAR ANTONIO ***9976** 

26 GONZALEZ RAMIREZ OSCAR ***1342** 

27 JIMENEZ RODRIGO VANESA ***6797** 

28 LEÓN MUÑOZ JUAN JOSÉ ***3358** 

29 ROMO MARTÍN JUAN ANTONIO ***8311** 

30 HERNÁNDEZ ROMERO ISIDORO ***9321** 

31 FABIÁN MARTÍN JULIO EMILIO ***4296** 

32 VIDAL ROA SEBASTIÁN ***1355** 

33 BARRIO IBÁÑEZ ALBERTO ***6826** 

34 CAMARERO BENITO OSCAR ***5229** 

35 FERNANDEZ HERRAIZ JUAN CARLOS ***9192** 

36 FERNANDEZ JARA VIRGINIA ***1813** 

37 GARCÍA SÁNCHEZ DAVID ***4160** 

38 LÓPEZ-HERMIDA CARBALLO PEDRO  ***4913** 

39 MANGUERO HERRANZ MIRIAM ***4684** 

40 MARTÍN POLO MIGUEL ÁNGEL ***4502** 

41 MUÑOZ CASADO JOSÉ PABLO ***3344** 

42 PRATS SANTOS JAVIER ***2919** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Fecha 13/01/2026 14:00:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QE6HYLBBOV5N4YNYSJZKVME Página 7/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Fecha 16/12/2025 12:35:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7QTXZ3DQEJ72UI6RQVHZBROU Página 7/7

 

 

 
  

 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

43 RODRÍGUEZ PANIAGUA  ANA ***6251** 

44 RODRIGUEZ SOTO ALBERTO ***3376** 

45 SANCHEZ CUENCA MIGUEL ***3064** 

46 SEGOVIA PEÑA  CHRISTIAN  ***0902** 

47 RODRÍGUEZ GARCÍA ALBERTO ***6364** 

48 GARCÍA ANTÓN CRISTINA ***8679** 

49 PEÑA TARANCÓN CRISTINA ***9990** 

 
 
 
SEGUNDO.-  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Fuenlabrada.  
 
 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de Apoyo a la 
Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en este documento que 
se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 


